
Znojemský pozdní sběr z. s., 
Lidická 872/4, 66902 Znojmo IČ: 07804580 Telefon: 608 153 357 

    znojemskypozdnisber@gmail.com 

INFORMACE RODIČŮM     

Doporučený!!  seznam osobních věcí: 

1. Označený kufr (batoh) + seznam osobních věcí, malý batůžek 

2. Hygienické potřeby (ručník, osuška, zubní kartáček + pasta, mýdlo, hřeben atd.), dezinfekce, papírové   

     kapesníky, repelent, opalovací krém, Fenistil, VLASTNÍ POVLEČENÍ NA DEKU A POLŠTÁŘ+PROSTĚRADLO   

3. Teplé oblečení, lehké oblečení, sportovní oblečení, pláštěnka 

4. Sportovní obuv, pantofle, obuv s pevnou podrážkou, gumáky 

5. Plavky, pokrývka hlavy, šátek, sluneční brýle 

6. Baterka, uzavíratelná nádoba na pití, psací potřeby, zápisník 

7. Při užívání léků řádně označené a popsané odevzdat při odjezdu přímo zdravotnici 

8. Kapesné (výši nutno uvést v nástupním listu pro oddílového vedoucího) 

9. Florbalka (není podmínkou),  

10. Bílé tričko na tvoření 
Další vybavení dle vlastního uvážení. 

Pokud budete dětem dávat obálky nebo pohledy, rozhodně jim předepište vaši přesnou zpáteční adresu. Množství 
sladkostí dle uvážení rodičů. V areálu je k dispozici bufet s možností nákupu. V průběhu tábora budou pravidelně 

probíhat kontroly zásob ze zdravotních a stravovacích důvodů. 

Prezence účastníků tábora bude probíhat 15.7. 2024 od 13:30 do 14:45h. před Albertem na Brněnské 
ul. ve Znojmě. Všechny děti odevzdají nástupní list, posudek od lékaře (stačí kopie)- doporučujeme aktuální 
z letošního roku, průkaz zdravotní pojišťovny (stačí kopie) + GDPR.  

Odjezd v 15.00hod. z parkoviště u spodního Alberta, Brněnská 2937/21, Znojmo 

Návrat bude zajištěn dne 26. 7. 2024 cca ve 13.00h. na parkoviště u spodního Alberta  
Rozřazení dětí do oddílů a jejich následné ubytování se řídí především dle věku dětí a je zcela 

v kompetencích jednotlivých oddílových vedoucích!!! 

Adresa: Letní dětský tábor Borovina, Podhradí nad Dyjí, pošta Šafov u Znojma, 671 06 

Tel. spojení na tábor: 608 153 357 - hl. ved. (12.30 – 14.00h., 19.30 – 20.00h.). Upozorňujeme rodiče, že na základně je velmi špatný a někdy vůbec žádný signál!!! 

Bude-li to jenom trochu možné, nedávejte dětem žádné technické vymoženosti. Za jejich zničení či ztrátu 
nezodpovídáme. V případě poškození či zničení inventáře základny ponesou náklady za opravu 

rodiče!!!   

Návštěvy rodičů z pedagogických a psychologických důvodů nedoporučujeme                                            

(pohled, dopis nebo balíček potěší mnohem více a přivodí spoustu radosti)!!!!!                                                      

Zdeněk „Masánek“ FRANK – HV LDT          


